ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное учреждение

дополнительного образования
«Брянский региональный «Центр эстетического воспитания

«Родники»
241050 г. Брянск, ул. Калинина, 113

тел/факс 74-53-10 e-mail:rodnik_br@bk.ru

ПРИКАЗ
От 09.02.2016 г. № f

«О назначении ответственных сотрудников
за организацию работы по обеспечению
доступности объекта и услуг для инвалидов».

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации
социального обслуживания ГАУДО «Брянский региональный ЦЭВ «Родники»
и предоставляемых услуг

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению
доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль
за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в
организации на заместителя директора Башкатова С.А.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Брянского
регионального ЦЭВ «Род;

е * Д Е н « е r N
xY„ зстег

В.П.Тищенко

С приказом ознакомлен:
л

Должность Подпись Фамилия, И.О. Дата

mailto:rodnik_br@bk.ru

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное учреждение

дополнительного образования
«Брянский региональный Центр эстетического воспитания

«Родники»
241050 г. Брянск, ул. Калинина, 113

тел/факс 74-53-10 e-mail:rodnik_br@bk.ru

ПРИКАЗ
От 09.02.2016 г. № $

«О создании комиссии для обсле -
дования доступности объекта и
услуг для инвалидов».

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации
социального обслуживания ГАУДО «Брянский региональный ЦЭВ «Родники»
и предоставляемых услуг

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Для обследования доступности объекта (здания ГАУДО «Брянский
региональный ЦЭВ «Родники» по адресу: г. Брянск, ул.Ульянова, 18) создать
комиссию в составе:

- заместитель директора по УВР Башкатов С.А.;
- методист Тищенко В.В.;
- заведующий хозяйством Лебедько Н.В.

2. Для работы в составе комиссии по обследованию объекта пригласить
сотрудников ВОС.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:rodnik_br@bk.ru